所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年７月２８日 京都地方法務局園部支局 登記官 松村謙一

記

意見又は資料の提出先

〒６０２－８５７７

京都市上京区荒神口通河原町東入上生洲町１９７番地

京都地方法務局不動産登記部門 地図整備室

電話番号 ０７５－２３１－０２４３（直通）

別紙

手　続  番  号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

第1301-2023-0033号 南丹市美山町上平屋奥谷２０番 墓地 ２７７㎡

第1301-2023-0034号 南丹市美山町上平屋奥谷２６番 墓地 ６２８㎡

第1301-2023-0035号 南丹市美山町上平屋峠１番１ 山林 ２１７３２㎡

第1301-2023-0036号 南丹市美山町上平屋峠２番１ 山林 ３３８８７㎡

第1301-2023-0037号 南丹市美山町上平屋峠２番３ 山林 １９８㎡

第1301-2023-0038号 南丹市美山町上平屋峠２番４ 墓地 ９９㎡

第1301-2023-0039号 南丹市美山町上平屋峠２番５ 墓地 １９８㎡

第1301-2023-0040号 南丹市美山町上平屋ドンナ木１番１ 山林 ６００９㎡

第1301-2023-0041号 南丹市美山町上平屋ドンナ木１番２ 山林 １０３９９６㎡

第1301-2023-0042号 南丹市美山町上平屋ドンナ木１番３ 山林 ８４９㎡

第1301-2023-0043号 南丹市美山町上平屋ドンナ木２番１ 山林 ７９４㎡

第1301-2023-0044号 南丹市美山町上平屋ドンナ木２番２ 山林 ４３５１７㎡

第1301-2023-0045号 南丹市美山町上平屋ドンナ木２番３ 山林 １７２６３㎡

第1301-2023-0046号 南丹市美山町上平屋ドンナ木２番４ 山林 １３２㎡

第1301-2023-0047号 南丹市美山町上平屋ドンナ木２番５ 山林 ７０１㎡

第1301-2023-0048号 南丹市美山町上平屋ドンナ木２番１５ 山林 １３８㎡

第1301-2023-0049号 南丹市美山町上平屋中津山１２番 山林 ２８５４５㎡

第1301-2023-0050号 南丹市美山町上平屋中津谷９番１ 原野 ３８０㎡

第1301-2023-0051号 南丹市美山町上平屋盆徳山２番 山林 ２０２３㎡

第1301-2023-0052号 南丹市美山町上平屋盆徳１１番乙 宅地 １６５・２８㎡

第1301-2023-0053号 南丹市美山町上平屋脂ケ谷７番 山林 ５９５０㎡

第1301-2023-0054号 南丹市美山町上平屋奥谷山３７番 保安林 ８０９５㎡

別紙

第1301-2023-0055号 南丹市美山町上平屋赤ケ谷３番１ 山林 ２５８８㎡

第1301-2023-0056号 南丹市美山町上平屋赤ケ谷３番２ 山林 ３９６㎡

第1301-2023-0057号 南丹市美山町上平屋埋橋１０番 田 ３１７㎡

第1301-2023-0058号 南丹市美山町上平屋埋橋１１番 田 １７８㎡

第1301-2023-0059号 南丹市美山町上平屋埋橋１２番 原野 １８５㎡

第1301-2023-0060号 南丹市美山町上平屋埋橋１４番 原野 ３３３㎡

第1301-2023-0061号 亀岡市曽我部町重利先代３番 畑 １１５㎡

第1301-2023-0062号 亀岡市曽我部町重利風ノ口４３番２ 田 ６６㎡

第1301-2023-0063号 亀岡市曽我部町重利矢折５４番７ 田 ３・３０㎡

第1301-2023-0064号 亀岡市曽我部町重利山ノ下５４番 山林 １６㎡

第1301-2023-0065号 亀岡市曽我部町重利尾重谷１５番 山林 ９０５４㎡